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Fone: (18) 3300-0094
contato@aragos.adv.br
www.aragosadvogados.adv.br

ARAGOS
DOC. 02
RELAGAO NOMINAL COMPLETA
DOS CREDORES E
CLASSIFICAGAO DOS CREDITOS

Presidente Prudente-SP
Rua Julio Prestes, n° 1404
Vila Dubus - CEP: 19015-210
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Ne
CREDOR

42

43
44
45
46
47
48
49

Banco Daycoval S/A

Sav Nexoos Fundo de Investimento em

Direitos Creditérios

Banco Sofisa S/A

Peak Invest Servigos Financeiros e de

Tecnologia Ltda

Itat Unibanco S/A

Fertybio Fertilizantes Ltda

Multirecebiveis Ill Fundo de Investimento

em Direitos Creditérios

Sementes Gasparim - Producé@o, Comércio,
Importacéo e Exportagdo Ltda

CREDOR

62.232.889/0001-90

38.284.301/0001-67

60.889.128/0001-80

29.796.080/0001-15

60.701.190/0001-04

07.539.552/0001-11

29.492.868/0001-38

44.938.694/0001-88

RELACAO NOMINAL DE CREDORES

Paulo/SP

Rua Claudio Soares, 72,
Pinheiros, Sdo Paulo/SP

Alameda Santos, n® 1469, Sao

Paulo/SP

Rua Cubatéo, n® 86, sala
1704, Vila Mariana, Sao

Paulo/SP

Praga Alfredo Egydio de Souza

Aranha, 100, Bairro

Jabaquara, Sao Paulo/SP

|IRua Santa Mariana, 60,
Jardim Santa Paula,

Ibipord/PR

Av. Paulista, 1842, Bela Vista,

Séo Paulo/SP

Rodovia Raposo Tavares, km
582, Bairro Guaigara,
Presidente Bernardes/SP

Cédula de Crédito Bancario

Cédula de Crédito Bancario (acordo judicial -
proc. 1114034-63.2022.8.26.0100)

Cédula de Crédito Bancario

Confisséo de divida
Confisséo de divida

Cédula de Crédito Bancario

Cédula de Crédito Bancario (acordo judicial -
proc. 1000100-28.22.8.26.0240)

Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata

Duplicata (contrato de cessao de crédito)

Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata
Duplicata

ORIGEM DO CREDITO
OPERAGAO NOME/RAZAO SOCIAL DOCUMENTO/TITULO Ne DOCUMENTO

Avenida Paulista, 1.793, Séo

96195-9
Subtotal

00007971-000

Subtotal
FGF12752-6
CNF0019745-5
CNF0020405-1
Subtotal

61296784

Subtotal

884583242075

Subtotal
003244
003270
003271
003282
003283
003400
003401
003407
003408
003429
003430
003434
003435
003444
003477
003487
003488
003494
003495
003514
003552
003553
003581
003582
003643
003660
003702
003801
003837
003871
003892
003942
003995
Subtotal

0000226691

Subtotal
077185-C
077185-D
077278-C
077410-B
077278-D
077410-D
077506-A
Subtotal

R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

227.413,91
227.413,91

32.000,00

32.000,00
47.515,71
405.428,54
95.832,49
548.776,74

30.076,77
30.076,77
1.043.506,26

1.043.506,26
19.008,00
9.000,00
12.800,00
6.000,00
12.163,20
56.496,00
640,00
20.064,00
9.753,60
9.600,00
10.704,00
10.560,00
13.617,60
38.992,00
37.936,00
10.352,00
12.400,00
13.256,00
8.928,00
114.968,00
11.776,00
950,40
6.019,20
12.400,00
15.000,00
10.200,00
2.640,00
4.000,00
13.600,00
13.600,00
13.600,00
13.600,00
6.528,00
551.152,00

R$ 86.060,00

R$ 86.060,00
2.487,00
2.489,00
8.750,00
8.350,00
8.750,00
8.350,00

22.050,00
61.226,00

12/11/2024

30/04/2023

03/07/2023
25/06/2024
22/07/2024

21/12/2022

29/09/2027

15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/02/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
15/10/2022
15/10/2022
15/10/2022
15/10/2022
15/10/2022
15/10/2022

28/12/2021

19/05/2022
20/06/2022
25/05/2022
09/05/2022
24/06/2022
06/07/2022
10/08/2022

Classe Il -

Classe Ill

Classe Ill
Classe Ill
Classe Ill

Classe Ill

Classe Il

Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il
Classe Il

Classe Il

Classe Ill
Classe Ill
Classe Ill
Classe Ill
Classe Ill
Classe Ill
Classe Ill

Quirografario

- Quirografario

- Quirografério
- Quirografério
- Quirografario

- Quirografario

- Quirografario

- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario

- Quirografario

- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografario
- Quirografério
- Quirografario
- Quirografario

do original, assinado digitalmente por ANDRE LUIS DE FRANCA PASOTI e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 14/03/2023 as 12:40, sob o nimero WIPE23700022190

é cpia

Este documento

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1000035-96.2023.8.26.0240 e cédigo 9748CD6.



20

21

50

51

52
53

54
55

56

57

58

59

60

67

69

70
71
72

Prefeitura Municipal de lepé

Cooperativa de Crédito Credimota - Sicoob

Credimota

Banco Bradesco S/A

Banco Mercedes Benz do Brasil S/A

Banco Pan S.A

Banco Safra Financeira S/A

Prefeitura Municipal de Regente Feijo

Gria - Gestdo Integrada de Recebiveis do

Agraonegécio S/A

Canaa Comercio de Produtos de Produtos

Agropecuédrios Ltda

Agropastoril Jotabasso Ltda

Korin Agricultura e Meio Ambiente Ltda

ICL Brasil Ltda

Sementes Maua Ltda

49.345.911/0001-40

66.788.142/0001-73

60.674.948/0001-12

60.814.191/0001-57

59.285.411/0001-13

03.017.677/0001-20

48.813.638/0001-78

26.365.595/0001-72

02.900.848/0001-10

87.700.746/0001-96

08.183.347/0001-29

03.353.785/0001-74

76.123.934/0001-82

Rua Minas Gerais, 274,
Centro, lepé/SP

Rua Henrique Vasques, 262,
Centro, Candito Mota/SP

Rua Marrey Junior, 37, Bairro
Fragata, Marilia/SP

Av. Alfred Jurzykowski, 562,
prédio 20, 2° andar,
Paulicéia/SP

Av. Paulista, 1374, Bela Vista,
Séo Paulo/SP

Av. Paulista, 2150, Sao
Paulo/SP

Rua José Gomes, 558, Vila
Nova, Regente Feij6/SP

Av. dos Vinhedos, 200, Sala
10, Uberlandia/Minas Gerais

Av. Rui Barvosa, 2493,
Assis/SP

Estrada Usina Sao Jo&o, S/N,
Km 24, Ponta Pora/MS

Estrada Municipal de
Camaqua, S/N, Km 81,5,
Ipeuna/SP

Praga Gal Gentil Falc&o, 108,
Mongdes/SP

Av. Higienopolis, n® 1100,
Londrina/PR

Execugéo fiscal

Execugéo fiscal

Cédula de Crédito Bancario
Cédula de Crédito Bancario

Cédula de Crédito Bancario (acordo judicial -
proc. 1000732-54.2022.8.26.0240)

Cédula de Crédito Bancario

Cédula de Crédito Bancario

Cédula de Crédito Bancario

Cédula de Crédito Bancario

Execugéo fiscal

Instrumento particular de contrato de Barter

Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal

Nota Fiscal

Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal

Nota Fiscal
Nota Fiscal

Nota Fiscal

Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal

IPTU

IPTU e Taxa de licenga

Subtotal
488878
561430

Subtotal

4.710.096

13982045
Subtotal

1790043808
Subtotal
087688208
Subtotal
103500010066283
Subtotal
1407
Subtotal
075/2022

Subtotal
36012
36396
36102
36491
36521
Subtotal

28578

Subtotal
6295
6295
6525
Subtotal
58794
58982

59304
Subtotal
1388
1124
1125
1159
1199
1224
1225
1264
1274
1265
1275
1276
1337
1350
1349
1379
1390

R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$

R$
R$

R$
R$

R$
R$

R$

1.375,75

2.083,03

3.458,78
359.711,48
704.155,60

1.063.867,08

37.500,00

172.953,01
210.453,01

183.408,48
183.408,48
27.991,29
27.991,29
60.822,92
60.822,92
3.831,41
3.831,41
4.738.120,00

4.738.120,00
41.420,00
46.872,00
17.850,00
21.500,00
33.411,80
161.053,80

240.000,00

240.000,00
21.513,33
21.513,34
67.459,35

110.486,02

138.362,50
69.181,26

112.419,53
319.963,29
228.317,20
57.584,00
143.820,00
198.472,40
204.134,40
178.500,00
12.750,00
36.600,00
27.150,00
99.120,00
25.500,00
112.215,60
392.000,00
36.600,00
153.000,00
169.540,00
76.500,00

12/01/2021

20/01/2020

25/07/2024
04/11/2022

22/06/2026
19/07/2023

29/03/2024

18/03/2024

01/02/2025

18/11/2022

15/02/2023

15/06/2021
02/09/2021
15/09/2021
15/09/2021
15/09/2021

30/08/2021

18/09/2021
18/10/2021
10/05/2022

21/03/2022
25/05/2022
02/06/2022

30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
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Extraconcursal (crédito
fiscal)
Extraconcursal (crédito
fiscal)

Extraconcursal
Extraconcursal

Extraconcursal

Classe Ill - Quirografério

Extraconcursal

Extraconcursal

Extraconcursal

Extraconcursal (crédito
fiscal)

Pendente de verificacdo

Classe IlI - Quirografario
Classe IlI - Quirografario
Classe IlI - Quirografario
Classe llI - Quirografario
Classe IlI - Quirografario

Classe IlI - Quirografario

Classe IlI - Quirografario
Classe IlI - Quirografario
Classe IlI - Quirografario

Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério

Classe Ill - Quirografério

Classe IlI - Quirografario
Classe IlI - Quirografario
Classe IlI - Quirografario
Classe IlI - Quirografario
Classe llI - Quirografario
Classe llI - Quirografario
Classe llI - Quirografario
Classe llI - Quirografario
Classe llI - Quirografario
Classe llI - Quirografario
Classe Ill - Quirografario
Classe IlI - Quirografario
Classe lll - Quirografario
Classe lll - Quirografario
Classe lll - Quirografario
Classe llI - Quirografario
Classe lll - Quirografario

do original, assinado digitalmente por ANDRE LUIS DE FRANCA PASOTI e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 14/03/2023 as 12:40,, sob o nimero WIPE23700022190

é copia

Este documento

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1000035-96.2023.8.26.0240 e cédigo 9748CD6.



22

23

24

25

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102
103
104
105

106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122

128
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

148
149
150
151

Winfield Insumos Agricolas do Brasil Ltda

Advansis Adjuvantes Eireli

Pack Ind. e Com. De Prods. Agropecuarios

Ltda

Longping High Tech - Biotecnologia Ltda

11.679.217/0001-96

34.008.529/0001-73

65.826.372/0001-17

08.864.422/0003-89

Rua do Vergueiro, 846,
Piracicaba/SP

Rua Cornelio Procopio, 37-C,

Cambé/PR

Rodovia Antonio Romano
Schincariol, S/N, Km 92,
Cerquilho/SP

Rodovia Anhanguera, Km 296,

S/N, Cravinhos/SP

Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal

Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal

Nota Fiscal

Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal

Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal

Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal

Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal

1391
1423
1424
1459
1506
1507
1524
1525
1526
1534
1558
2300

447
490
486
470

92
93
95
98
152

19882
19724
19344
20167
20497
20772
20864
21912
22456
21914
22852
20863

5970
5499
7206
18026
18236
5916
6620
5915
5245
5500
5656
5750
5914
6471
13397
12944
15308
18328
6470
7193
7223
7448
7476
18406
18497

143
164
166
226

Subtotal

Subtotal

Subtotal

Subtotal

Subtotal

R$
R$
R$
R$

12.510,00
112.000,00
40.212,80
197.040,80
49.960,00
112.000,00
171.500,00
220.500,00
11.810,00
20.160,00
14.560,00
41.370,00
3.155.427,20

68.186,81
8.064,34
9.387,04

116.203,62

201.841,81
13.440,00
16.000,00
16.000,00
19.200,00
16.800,00
81.440,00
38.250,00
41.000,00

194.900,00

231.700,00
27.780,00

205.200,00
34.800,00

174.000,00

109.140,00
34.000,00
14.400,00

240.000,00

.345.170,00

148.799,87
29.537,10

121.102,45

160.231,92
14.736,27
27.480,29
70.813,87
40.145,98
28.379,11
22.794,60

7.196,81
45.797,87

344.108,42
42.296,51

108.537,15

107.246,89
75.876,02
74.000,19

100.463,61

173.149,21
56.927,73
65.511,27
53.359,99
37.755,65
99.433,08

2.055.681,86
442.550,00
462.750,00
9.630,00
16.050,00

-

30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022

04/05/2022
30/09/2022
30/09/2022
20/09/2022

10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
30/09/2022

10/05/2022
15/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
15/10/2022
15/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
30/10/2022

15/05/2022
15/06/2022
16/08/2022
02/09/2022
02/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
16/09/2022

30/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
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Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério

Classe IlI - Quirografario
Classe IlI - Quirografario
Classe IlI - Quirografario

Classe IlI - Quirografario

Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério

Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério

Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografario

Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério
Classe Ill - Quirografério

do original, assinado digitalmente por ANDRE LUIS DE FRANCA PASOTI e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 14/03/2023 as 12:40,, sob o nimero WIPE23700022190

0 é copia

Este document

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1000035-96.2023.8.26.0240 e cédigo 9748CD6.



26

27

28

29

152
153
154
156
156
157
158
159
160
161

162
163
164
165
166

167

168

Bioma Industria Comercio e Distribuicao
Eireli

Simbiose - Industria e Comercio de
Fertilizantes e Insumos

Bplan Fertilizantes Technology Ltda

Geo Clean Industria e Comercio de
Produtos Quimicos Ltda

Estrada Rural Adao Roik,
1.636, Fazenda Rio
Grande/SP

14.833.690/0001-74

Rodovia BR-158, S/N, Km 206,

08.879.643/0001-69 Cruz Alta/RS

Av. Bernardo Seibel, 231,

38.149.275/0001-64 Uberaba/MG

Rua Professora Ergilia Micelli,

11.031.824/0001-45 625, Araraquara/SP

JE

NIMO SOARES DE AZEVEDO JUNIOR

Jeronimd Soares de Azevedo Junior

Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal

Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal
Nota Fiscal

Nota Fiscal

Nota Fiscal

Total de créditos sujeitos R$
Total de créditos nédo sujeitos ou pendentes de verificacdo R$

Total do endividamento R$

399 R$ 11.340,00
398 R$ 20.680,00
538 R$ 85.500,00
709 R$ 34.800,00
727 R$ 53.500,00
778 R$ 5.160,00
727 R$ 53.500,00
717 R$ 20.000,00
718 R$ 5.568,00
743 R$ 10.965,00

Subtotal R$ 1.231.993,00
2794 R$ 35.750,00
2795 R$ 35.770,00
1001 R$ 110.990,00
1008 R$ 30.000,00
1031 R$ 13.380,00

Subtotal R$ 225.890,00
294 R$ 157.327,58

Subtotal R$ 157.327,58
4241 R$ 41.772,00

Subtotal R$ 41.772,00

12.081.211,25
6.118.999,96

18.200.211,21

NUTRISOLO LTDA
Manoel Messias de Franga
Sécio Administrador

30/06/2022
30/08/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022

30/05/2022
30/05/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022

30/09/2022

30/04/2022

fls. 628

Classe Il - Quirografério
Classe Il - Quirografério
Classe Il - Quirografério
Classe Il - Quirografério
Classe Il - Quirografério
Classe Il - Quirografario
Classe Il - Quirografério
Classe Il - Quirografério
Classe Il - Quirografério
Classe Il - Quirografério

Classe Il - Quirografério
Classe Il - Quirografério
Classe Il - Quirografério
Classe Il - Quirografério
Classe Il - Quirografério

Classe Il - Quirografério

Classe Il - Quirografario

do original, assinado digitalmente por ANDRE LUIS DE FRANCA PASOTI e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 14/03/2023 as 12:40,, sob o nimero WIPE23700022190
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